
Puheenjohtajan palsta 14.4.2016 

 

Vuosi on lähtenyt käyntiin rivakasti ja tapahtumia on ollut jo monia. Merkittävimmät tapahtumat olivat 
Salpausselän ilmatorjuntapatteriston perinnepäivä 1.4.2016 ja aliupseerikoulun Kiltapäivä 11.4.2016. 

Perinnepäivä kokosi uusia ja vanhoja vierailijoita niin päiväjuhlaan Vekaranjärvelle kuin iltajuhlaan 
Upseerikerholle. Molemmista tilaisuuksista tuli menestyksiä. Kiitos patteriston komentajalle sekä 
juhlavieraille.  

Ammuntojen seuraaminen suoritettiin 6.4. auringon lämmittäessä Pahkajärveä ensimmäisiä kertoja. 
Saunan ja sapuskan jälkeen kotiuduimme mielihyvää tuntien kotijoukkoihin. 

Kiltapäivä alkoi perinneasioilla ja seppeleen laskulla Vekaran perinnetykille. Seuraavana kohteena oli Jaala 
ja Werla, josta jatkoimme UPM Kymille tehdasvierailulle. Kahvituksen ja tehdaskierroksen jälkeen 
matkaoppaat olivat portilla vastassa ja aurinkoinen ja lämmin Kouvola odotti vierailijoita. Kaupunki otti 
meidät vastaan Sinisellä matolla ja tarjosi lounaan samassa paikassa. Tervehdysten jälkeen totesimme 
luoneemme uuden perinteen. Seuraava kohde olikin Kouvolan Kasarminmäki, josta kerrottavaa olisi ollut 
vaikka koko päiväksi. Kiertoajelu jatkui Korian, Anjalan, Inkeroisen ja Myllykosken kautta Tykkimäkeen. 
Seuraavan kerran sitten 10.10. kello 10.10 lasketaan seppele perinnetykille aliupseerikoulun kanssa! 

Killan kotisivut ovat uudistuneet ja selkiytyneet. Toki kehitämme sivuja edelleenkin, mutta näistä sivuista 
iloitsen suuresti.  

Tulevia tapahtumia on myös viljalti.  

23.4.2016 Sotilasradiopäivät  Kouvolatalolla 10-12. 

7.5.2016 killan vuosipäivää juhlistetaan seppeleen laskulla Kasarminmäen perinnetykillä ja kahvi- ja 
esitelmätilaisuudella kello 14 alkaen. 

18-20.5.2016  ITH-Lohtaja. 

10.6.2016 Mikon 100-päivää! tapahtuma Helsingissä, johon menemme yhteiskuljetuksella. Ohjelmassa 
musiikkia, muistomerkkejä ja muistoja.  

6.8.2016  Tattoo Haminassa. Risteily lohisopalla ja Tattoo tapahtumia koko päivä. 

Onnittelut  Ilmatorjuntayhdistyksen uudelle puheenjohtajalle Aki Hotille! 

Nautitaan tapahtumista ja kesästä! 

T. Jarmo Saarinen 

 


